お客様各位

平成 29 年 5 ⽉

東北緑化環境保全株式会社

IASO シリーズ旧バージョンのサポート終了について（ご案内）

平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。

平成 29 年 4 ⽉より新バージョンである薬品管理⽀援システム IASO_R7 および⾼圧ガス管理⽀援

システム IASO_G3 のを販売開始を機に、旧バージョンの販売ならびにカスタマイズ、サポートを随

時終了させて頂きます。

お客様各位には誠にご迷惑をお掛けいたしますが、今後とも薬品管理システム IASO をご愛顧下さ

います様、よろしくお願い申し上げます。

1. IASO R6／IASO G2

・ 2017 年 4 ⽉末をもって IASO R6 と IASO G2 の販売およびカスタマイズを終了させて頂き

ます。

・ サーバー障害に伴う修理後の対応につきましては、導⼊時の作業環境（ハードウエア、OS、

SQL Server、IASO インストール CD)をご⽤意頂いた上で対応させて頂きます。

なお、導⼊時の作業環境につきましては各社メーカー（Microsoft 社等）のサポート範囲に限

り対応させて頂きます。

・ カタログ更新はお客様の要望により実施させて頂きます。

2. IASO R5／IASO G

・ IASO R5 と IASO G は 2011 年の販売終了から 5 年以上が経過したことから、2017 年 3

⽉ 31 ⽇をもって全てのサポートを終了させて頂きます。

3. IASO R4／IASO2000／IASO2.1

・ 全てのサポートを終了させて頂きます。

以上

（問合せ先）

東北緑化環境保全株式会社 IASO プロジェクト

〒980-0014 仙台市⻘葉区本町 2 丁⽬ 5 番 1 号

TEL：022-276-0641

E-MAIL：iaso@tohoku-aep.co.jp

担当：⼤井、越後